
UCHWAŁA NR LX/1196/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty za pobyt w Punkcie Pomocy Doraźnej Ośrodka
Interwencyjno-Terapeutycznego dla Osób Bezdomnych prowadzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy

Rodzinie w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2022 r. póz. 559) oraz art. 97 ust. l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r.
póz. 2268 ze zm.1') uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale nr LIV/1064/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia opłaty

za pobyt w Punkcie Pomocy Doraźnej Ośrodka Interwencyjno-Terapeutycznego dla Osób Bezdomnych
prowadzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały nr LIV/1064/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 2 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie:

„w sprawie wprowadzenia opłaty za pobyt w Punkcie Pomocy Doraźnej Ośrodka Interwencyjno-
Terapeutycznego prowadzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach";

2) § l otrzymuje brzmienie:

„1. Wprowadza się opłatę za jednorazowy pobyt osoby będącej w stanie nietrzeźwości w Punkcie
Pomocy Doraźnej w wysokości 176,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt sześć złotych).

2. Za jednorazowy pobyt, o którym mowa w § l w ust. l, rozumie się pobyt trwający do 24 godzin".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rad

')Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 2270, Dz. U. z 2022 r. póz. l, póz. 66.

Id: F8FF4E40-113F-4E80-BFDD-2BEF92AD98DD. Uchwalony Strona l


